
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Θέκα: « Απνζηνιή πεξίιεςεο απόθαζεο γηα δεκνζίεπζε » 

 

΢αο απνζηέιινπκε γηα δεκνζίεπζε ηελ αξηζ. 80/1106/28-8-2020 απόθαζε ηνπ Πξνέδξνπ ηνπ ΝΠΓΓ  

«ΓΖΜΑΡΩΓΟ΢» Γήκνπ Θάζνπ Ν.Καβάιαο, ζύκθσλα κε ηηο δηαηάμεηο ηνπ άξζξνπ 1 παξ. 9 ηνπ 

Ν.4038/2012. 

                                                                                   

                   

Κνηλ.: 

ΝΠΓΓ «ΓΖΜΑΡΩΓΟ΢» 

Γήκνπ Θάζνπ  

  

 

Με ηελ αξηζ. 80/1106/28-8-2020 απόθαζε ηνπ Πξνέδξνπ ηνπ ΝΠΓΓ «ΓΖΜΑΡΩΓΟ΢» Γήκνπ Θάζνπ 

Ν.Καβάιαο πνπ εθδόζεθε  ζύκθσλα κε ηηο δηαηάμεηο ηνπ άξζ. 50 θαη ηεο παξ. 1 ηνπ άξζ. 61 ηνπ 

Ν.4674/2020, ηεο παξ. 2 ηνπ άξζ. 229 ηνπ Ν.4635/2019,  ησλ άξζ. 104 & 153 ηνπ Ν.4483/17, ηνπ άξζ. 

81 ηνπ Ν.4445/16, ηεο παξ. 9 ηνπ άξζ. 25 ηνπ Ν.4440/2016, ηεο παξ. 1 ηνπ άξζ.69 ηνπ Ν.4430/2016, 

ησλ παξ. 4α & β ηνπ άξζ. 51 ηνπ Ν.4407/2016, ηεο παξ.5 ηνπ άξζ. 14 ηνπ Ν.4403/2016, ηνπ άξζ.49 

ηνπ Ν.4351/15, ηνπ άξζ. 35 ηνπ Ν.4325/2015, ηνπ άξζ. 5 ηεο Πξάμεο Ννκνζεηηθνύ Πεξηερνκέλνπ 

(ΦΔΚ 182/Α’/2015), ηεο παξ. 4 ηνπ άξζ. 30 ηνπ Ν.4314/2014, ηνπ άξζ.14 ηνπ Ν.4312/2014, ηνπ άξζ. 

28 ηνπ Ν.4305/2014, ηνπ άξζ.64 ηνπ Ν.4277/2014, ηνπ άξζ.127 ηνπ Ν.4199/2013, ηνπ άξζξνπ 1 παξ. 

9 ηνπ Ν.4038/2012, ηεο παξ.4 ηνπ άξζ.44 ηνπ Ν.3979/2011, ηεο πεξίπησζεο δ’ παξ. 1 ηνπ άξζξνπ 58 

& 280 ηνπ Ν.3852/10, ηνπ άξζξνπ 21 παξ. 3 ηνπ Ν.2190/94, ηελ αξηζ. 61054/7-6-2018 (ΦΔΚ 

2128/Β’/2018) ΚΤΑ, ηελ αξηζ. 17/νηθ.321/ΔΤ΢ΔΚΣ/55417/16-5-2017 (ΦΔΚ 1719/Β’/2017) ΚΤΑ, 

ηελ αξηζ. 20616/εγθ.10/20-3-2019 εγθύθιην ηνπ Τπνπξγείνπ Δζσηεξηθώλ, ηελ 

ΓΗΠΑΑΓ/Φ.2.9/48/νηθ.26059/10-10-2016 εγθύθιην ηνπ Τπνπξγείνπ Δζσηεξηθώλ & Γηνηθεηηθήο 

Αλαζπγθξόηεζεο, ηα αξηζ. 44835/21-12-2015 & 5420/22-2-2016 έγγξαθα ηνπ Τπ. Δζσηεξηθώλ θαη 

Γηνηθεηηθήο Αλαζπγθξόηεζεο, ηελ αξηζ. πξση.14138/15-05-2017 απόθαζε ηνπ Τπνπξγνύ 

Δζσηεξηθώλ (ΦΔΚ 250/η.Τ.Ο.Γ.Γ./26-5-2017) γηα ην δηνξηζκό ηνπ ΢πληνληζηή θαη ηελ αξηζ. 

35748/30-5-2017 (ΦΔΚ 1971/Β’/7-6-2017) απόθαζε ηνπ ΢πληνληζηή ηεο Απνθεληξσκέλεο Γηνίθεζεο 

Μαθεδνλίαο - Θξάθεο «Αλάζεζε άζθεζεο αξκνδηνηήησλ...» αλαλεώλνληαη νη ζπκβάζεηο εξγαζίαο 

ηδησηηθνύ δηθαίνπ νξηζκέλνπ ρξόλνπ, από 1-9-2020 έσο 31-8-2021, κε δπλαηόηεηα παξάηαζεο αλ 

ζπλερηζηεί ην πξόγξακκα, πξνο πινπνίεζε ηνπ Δπξσπατθνύ Πξνγξάκκαηνο «Αλάπηπμε Αλζξώπηλνπ 

Γπλακηθνύ»/Δ΢ΠΑ 2020-2021 «Δλαξκόληζε Οηθνγελεηαθήο θαη Δπαγγεικαηηθήο Εσήο» ζηηο 

εθπαηδεπηηθέο βαζκίδεο θαη εηδηθόηεηεο σο εμήο:  

 

                                                                                                                                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ                                                        ΚΑΒΑΛΑ 11 ΢επηεκβξίνπ 2020         

ΑΠΟΚΔΝΣΡΩΜΔΝΖ ΓΗΟΗΚΖ΢Ζ 

ΜΑΚΔΓΟΝΗΑ΢ ΘΡΑΚΖ΢ 

ΓΔΝ. Γ/Ν΢Ζ Δ΢ΩΣΔΡΗΚΖ΢ ΛΔΗΣΟΤΡΓΗΑ΢  

Γ/Ν΢Ζ ΓΗΟΗΚΖ΢Ζ΢                                                 

ΣΜΖΜΑ: ΣΟΠ. ΑΤΣ/΢Ζ΢ & 

ΝΠΓΓ ΚΟΜΟΣΖΝΖ΢                                                                   ΑΡ. ΠΡΩΣ. 13341 

(ΣΓΟ Ν.ΚΑΒΑΛΑ΢) 

Πιεξνθ.: Ν.Βνγηαηδήο 

Σαρ. Γ/λζε: Δζλ. Αληίζηαζεο 20 

Σαρ. Κώδηθαο: 65110-Καβάια                                                         Πξνο: Δζληθό Σππνγξαθείν 

FAX: 2510-221365                                                                                    Αζήλα 

Σειέθσλν: 2513-503225 

email: nvogiatz@damt.gov.gr 

 

 

                                                                                                         

         

  

 

ΜΔ ΔΝΣΟΛΖ ΢ΤΝΣΟΝΗ΢ΣΖ  

ΑΠΟΚΔΝΣΡΩΜΔΝΖ΢ ΓΗΟΗΚΖ΢Ζ΢ ΜΑΚΔΓΟΝΗΑ΢ ΘΡΑΚΖ΢ 

Ο ΑΝ. ΠΡ/ΝΟ΢ ΣΜ. ΣΟΠ. ΑΤΣ/΢Ζ΢ & ΝΠ ΚΟΜΟΣΖΝΖ΢ 

 

 

΢ΤΜΔΩΝ ΠΔΣΡΗΓΖ΢ 

 



  
 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Δ. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

 
 

 

 

Α/Α 

 

 

ΔΠΩΝΤΜΟ 

 

 

ΟΝΟΜΑ 

 

 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΣΔΡΑ 

Αξηζκόο 

Βεβαίσζεο 

Δγγξαθήο 

ζην Μεηξών 

Αλζξώπηλνπ 

Γπλακηθνύ 

Διιεληθνύ 

Γεκνζίνπ 

Αξηζκόο 

Βεβαίσζεο 

Αλαλέσζεο 

ζην Μεηξών 

Αλζξώπηλνπ 

Γπλακηθνύ 

Διιεληθνύ 

Γεκνζίνπ 

Αξηζκόο 

ΓΗΠΑΑΑΓ 

1 ΓΔΩΡΓΑΛΑ    ΔΛΔΝΖ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ 
1171565812/ 

16-04-2018 

3691093112/ 

28-08-2020 

62841/ 

28-08-2020 

 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Δ. ΒΡΔΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
 

 

 

Α/Α 

 

ΔΠΩΝΤΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΣΔΡΑ 

Αξηζκόο 

Βεβαίσζεο 

Δγγξαθήο 

ζην Μεηξών 

Αλζξώπηλνπ 

Γπλακηθνύ 

Διιεληθνύ 

Γεκνζίνπ 

Αξηζκόο 

Βεβαίσζεο 

Αλαλέσζεο 

ζην Μεηξών 

Αλζξώπηλνπ 

Γπλακηθνύ 

Διιεληθνύ 

Γεκνζίνπ 

Αξηζκόο 

ΓΗΠΑΑΑΓ 

1 ΚΑΣ΢ΑΡΗΝΖ  ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ 
7182638380/ 

16-04-2018 

5278123125/ 

28-08-2020 

62848/ 

28-08-2020 

2 ΢ΗΑΥΟΤΓΖ  ΔΛΔΝΖ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ 
2057256122/ 

9-06-2020 

9119929492/ 

28-08-2020 

62851/ 

28-08-2020 

3 ΥΑΣΕΖ΢ΣΟΤΓΗΑΝΝΖ  ΠΑΝΑΓΗΩΣΑ ΥΑΡΗ΢ΗΟ΢ 
8538116898/ 

9-06-2020 

8782551325/ 

28-08-2020 

62852/ 

28-08-2020 

4 Σ΢ΑΛΗΚΖ ΦΩΣΔΗΝΖ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ΢ 
1611554751/ 

9-06-2020 

8752793711/ 

28-08-2020 

62850/ 

28-08-2020 

5 ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗΝΗΓΟΤ ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ 
1061031393/ 

9-06-2020 

9229115510/ 

28-08-2020 

62853/ 

28-08-2020 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ.Δ. ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΔΦΟΚΟΜΩΝ - ΠΑΙΓΟΚΟΜΩΝ 
 

 

 

Α/Α 

 

ΔΠΩΝΤΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΣΔΡΑ 

Αξηζκόο 

Βεβαίσζεο 

Δγγξαθήο 

ζην Μεηξών 

Αλζξώπηλνπ 

Γπλακηθνύ 

Διιεληθνύ 

Γεκνζίνπ 

Αξηζκόο 

Βεβαίσζεο 

Αλαλέσζεο 

ζην Μεηξών 

Αλζξώπηλνπ 

Γπλακηθνύ 

Διιεληθνύ 

Γεκνζίνπ 

Αξηζκόο 

ΓΗΠΑΑΑΓ 

1 ΒΔΡΕΑΜΑΝΖ ΥΡΤ΢ΟΤΛΑ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ 
9992980231/ 

27-03-2018 

4830938011/ 

28-08-2020 

62843/ 

28-08-2020 

2 ΜΤΣΗΛΖΝΟΤ  ΔΤΑΝΘΗΑ ΗΩΑΝΝΖ΢ 
1221091148/ 

16-04-2018 

8546443187/ 

28-08-2020 

62836/ 

28-08-2020 

3 ΓΚΟΛΗΑ  ΥΑΡΗΚΛΔΗΑ ΗΩΑΝΝΖ΢ 
1269531124/ 

16-04-2018 

1043823765/ 

28-08-2020 

62844/ 

28-08-2020 

4 ΚΑΡΑΣΑ΢ΗΓΟΤ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ΜΗΥΑΖΛ 
4340934161/ 

09-06-2020 

2874105895/ 

28-08-2020 

62847/ 

28-08-2020 

 

 

 

 



  
 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ.Δ. ΜΑΓΔΙΡΩΝ 
 

 

Α/Α 

 

ΔΠΩΝΤΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΣΔΡΑ 

Αξηζκόο 

Βεβαίσζεο 

Δγγξαθήο 

ζην Μεηξών 

Αλζξώπηλνπ 

Γπλακηθνύ 

Διιεληθνύ 

Γεκνζίνπ 

Αξηζκόο 

Βεβαίσζεο 

Αλαλέσζεο 

ζην Μεηξών 

Αλζξώπηλνπ 

Γπλακηθνύ 

Διιεληθνύ 

Γεκνζίνπ 

Αξηζκόο 

ΓΗΠΑΑΑΓ 

1 ΛΑΜΠΗΡΖ΢  ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΓΔΩΡΓΗΟ΢ 
8711228110/ 

27-03-2018 

1976442717/ 

28-08-2020 

62846/ 

28-08-2020 

2 ΜΑΡΗΝΟΤ ΓΗΑΜΑΝΣΩ ΝΗΚΖΣΑ΢ 
1162220113/ 

30-01-2015 

5513995611/ 

28-08-2020 

62845/ 

28-08-2020 

 

 

(Αξηζ. απόθαζεο Σκήκαηνο Γηνηθεηηθνύ-Οηθνλνκηθνύ Ν.Καβάιαο Απνθεληξσκέλεο Γηνίθεζεο 

Μαθεδνλίαο- Θξάθεο: 13341/11-9-2020) 

(Αξηζ. Βεβαίσζεο ύπαξμεο πηζηώζεσλ ηνπ ΝΠΓΓ -ΓΖΜΑΡΩΓΟ΢-  Γήκνπ Θάζνπ 1105/28-8-2020) 

(Αξηζ. Βεβαίσζεο  γλεζηόηεηαο δηθαηνινγεηηθώλ ηνπ ΝΠΓΓ -ΓΖΜΑΡΩΓΟ΢-  Γήκνπ Θάζνπ -  1104/28-

8-2020) 

 

 ΜΔ ΔΝΣΟΛΖ ΢ΤΝΣΟΝΗ΢ΣΖ  

ΑΠΟΚΔΝΣΡΩΜΔΝΖ΢ ΓΗΟΗΚΖ΢Ζ΢ ΜΑΚΔΓΟΝΗΑ΢ ΘΡΑΚΖ΢ 

Ο ΑΝ. ΠΡ/ΝΟ΢ ΣΜ. ΣΟΠ. ΑΤΣ/΢Ζ΢ & ΝΠ ΚΟΜΟΣΖΝΖ΢ 

 

 

΢ΤΜΔΩΝ ΠΔΣΡΗΓΖ΢ 


